20232023
PREISLISTE
PRICELIST
TARIF
202312
Werkzeugaufnahmen DIN ISO 7388-1 (ehemals DIN 69871)
Toolholders DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Porte-outils DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871)

Spannfutter für Spannzangen
ISO 15488 (DIN 6499) System ER
Collet chucks for collets ISO 15488
(DIN 6499) ER-system
Mandrins à pinces pour pinces
ISO 15488 (DIN 6499) système ER
Mit Minimutter   |   With mini nut   |   Avec écrous-mini
* Form AD   |   * Form AD   |   * Forme AD
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Réf. Size /  Dimension
402.P2.20.070 SK 40 - 2 / 20 - 70  ER 32 99,00
402.P2.20.100 SK 40 - 2 / 20 - 100 ER 32 108,00
402.P2.20.125 SK 40 - 2 / 20 - 125 ER 32 118,00
402.P2.20.150 SK 40 - 2 / 20 - 150 ER 32 128,00
402.P2.20.200 SK 40 - 2 / 20 - 200 ER 32 140,00
502.P2.20.070 SK 50 - 2 / 20 - 70  ER 32 134,00
502.P2.20.100 SK 50 - 2 / 20 - 100 ER 32 140,00
502.P2.20.125 SK 50 - 2 / 20 - 125 ER 32 150,00
502.P2.20.150 SK 50 - 2 / 20 - 150 ER 32 160,00
502.P2.20.200 SK 50 - 2 / 20 - 200 ER 32 170,00
Präzisions-Spannzangenfutter
ER für Spannzangen
ISO 15488 (DIN 6499) System ER
Precision collet chuck ER for collets

503.16.02.10 1 SK 50 - ER16 - 79 319,00
503.16.02.10.M 2 SK 50 - ER16 - 79 319,00
503.16.02.10.1.M 2 SK 50 - ER16 - 90 319,00
503.16.02.13 SK 50 - ER20 - 80 319,00
503.16.02.16 SK 50 - ER25 - 84 319,00
503.16.02.20 SK 50 - ER32 - 95 345,00
503.16.02.26 SK 50 - ER40 - 105 348,00
1 Sechskantmutter
1 Hexagonal clamping nut
1 Écrous hexagonal
 2 Minimutter
 2 Mini nut
 2 Écrous mini
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
403.HSL06.160 SK 40 - 06 - 160 439,00
403.HSL08.160 SK 40 - 08 - 160 439,00
403.HSL10.160 SK 40 - 10 - 160 439,00
403.HSL12.160 SK 40 - 12 - 160 439,00
Hydro-Dehnspannfutter
schlanke Ausführung
Hydraulic expansion chucks
slim design

15.000
min-1
≤ 60µm
196196 196 197 197
214142 178 180
162 162 263 180
202330
Werkzeugaufnahmen DIN ISO 7388-1 (ehemals DIN 69871)
Toolholders DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Porte-outils DIN ISO 7388-1 (l‘ancien DIN 69871)
1
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
302.H06 * SK 30 - 06 - 60 280,00
302.H08 * SK 30 - 08 - 64 280,00
302.H10 * SK 30 - 10 - 72 280,00
302.H12 * SK 30 - 12 - 72 280,00
302.H14 * SK 30 - 14 - 72 280,00
302.H16 * SK 30 - 16 - 90 280,00
302.H18 * SK 30 - 18 - 90 280,00
302.H20 * SK 30 - 20 - 90 280,00
403.H06 SK 40 - 06 - 68 269,00
403.H08 SK 40 - 08 - 68 269,00
403.H10 SK 40 - 10 - 72 269,00
403.H12 SK 40 - 12 - 77 269,00
403.H14 SK 40 - 14 - 77 269,00
403.H16 SK 40 - 16 - 80 269,00
403.H18 SK 40 - 18 - 80 269,00
403.H20 SK 40 - 20 - 82 269,00
403.H25 SK 40 - 25 - 117 292,00
403.H32 SK 40 - 32 - 117 292,00
403.H06.1 SK 40 - 06 - 110 308,00
403.H08.1 SK 40 - 08 - 110 308,00
403.H10.1 SK 40 - 10 - 110 308,00
403.H12.1 SK 40 - 12 - 110 308,00
403.H14.1 SK 40 - 14 - 110 308,00
403.H16.1 SK 40 - 16 - 110 308,00
403.H18.1 SK 40 - 18 - 110 308,00
403.H20.1 SK 40 - 20 - 110 308,00
403.H06.2 SK 40 - 06 - 150 439,00
403.H08.2 SK 40 - 08 - 150 439,00
403.H10.2 SK 40 - 10 - 150 439,00
403.H12.2 SK 40 - 12 - 150 439,00
403.H14.2 SK 40 - 14 - 150 439,00
403.H16.2 SK 40 - 16 - 150 439,00
403.H18.2 SK 40 - 18 - 150 439,00
403.H20.2 SK 40 - 20 - 150 439,00
403.H25.2 SK 40 - 25 - 150 449,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
503.H06 SK 50 - 06 - 68 384,00
503.H08 SK 50 - 08 - 68 384,00
503.H10 SK 50 - 10 - 72 384,00
503.H12 SK 50 - 12 - 77 384,00
503.H14 SK 50 - 14 - 77 384,00
503.H16 SK 50 - 16 - 80 384,00
503.H18 SK 50 - 18 - 80 384,00
503.H20 SK 50 - 20 - 82 384,00
503.H25 SK 50 - 25 - 87 409,00
503.H32 SK 50 - 32 - 91 409,00
503.H06.1 SK 50 - 06 - 110 441,00
503.H08.1 SK 50 - 08 - 110 441,00
503.H10.1 SK 50 - 10 - 110 441,00
503.H12.1 SK 50 - 12 - 110 441,00
503.H14.1 SK 50 - 14 - 110 441,00
503.H16.1 SK 50 - 16 - 110 441,00
503.H18.1 SK 50 - 18 - 110 441,00
503.H20.1 SK 50 - 20 - 110 441,00
503.H25.1 SK 50 - 25 - 110 441,00
503.H32.1 SK 50 - 32 - 110 441,00
503.H06.2 SK 50 - 06 - 150 549,00
503.H08.2 SK 50 - 08 - 150 549,00
503.H10.2 SK 50 - 10 - 150 549,00
503.H12.2 SK 50 - 12 - 150 549,00
503.H14.2 SK 50 - 14 - 150 549,00
503.H16.2 SK 50 - 16 - 150 549,00
503.H18.2 SK 50 - 18 - 150 549,00
503.H20.2 SK 50 - 20 - 150 549,00
503.H25.2 SK 50 - 25 - 150 559,00
503.H32.2 SK 50 - 32 - 150 569,00
503.H40.2 SK 50 - 40 - 150 579,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
* Form AD   |   * Form AD   |   * Forme AD